TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHŨ NGHĨA VIỆT NAM

	TRUNG TÂM GDTC & QP
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Vv cấp phát giấy chứng nhận GDTC và GDQP-AN cho sinh viên khóa D19 hệ liên thông

	Kính gửi :
	· Các Khoa.

Hiện nay TT.GDTC&QP đã hoàn thành việc trình ký và đóng dấu giấy chứng nhận môn GDTC và GDQP-AN cho khóa D19 hệ liên thông.
Nay Trung tâm thông báo để sinh viên được biết và đến nhận. Thời gian từ 18/03/2015 tại TT.GDTC&QP khu 3,5ha Hòa Khánh Nam - Quận Liên Chiểu TP. Đà Nẵng. Kính đề nghị các Khoa thông báo cho sinh viên được biết.
Lưu ý:
· Khi đi nhận sinh viên mang theo thẻ sinh viên hoặc chứng minh thư.
· Không nhận thay, nhận dùm.
                                                     Đà Nẵng, ngày  17 tháng  03 năm 2015

	GĐ. TRUNG TÂM GDTC & QP

	ThS. Lê Đức Trọng